
Obec Březsko, IČO 00599981 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 285 950,003 832 400,00 4 631 323,92 4 630 036,03XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 27 000,0027 000,00 27 000,00 26 142,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,0010 000,00 66 000,00 63 669,90XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 250 000,00310 000,00 60 000,00 59 836,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 100,005 100,00 5 100,00 4 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 000,005 000,00 5 000,00 3 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 23 862,0023 862,00 23 862,00 23 862,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000 000,00300 000,00 413 740,05 113 740,05XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 41 000,0030 000,00 40 010,00 40 008,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,000,00 10 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 900,00800,00 900,00 880,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250,00250,00 250,00 238,77XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 10 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 25 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 552 512,00 5 291 285,97 5 013 612,75 5 662 162,00

1/3



Obec Březsko, IČO 00599981 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 3 000,0020 000,00 20 000,00 7 865,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 086 000,001 525 000,00 2 379 845,00 432 894,03XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 29 500,001 522 000,00 1 757 164,68 1 684 690,60XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 39 763,3036 000,00 36 000,00 34 546,70XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 551 000,0056 000,00 381 376,74 332 889,74XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 38 500,0029 678,00 31 178,00 22 990,26XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 482 000,0080 000,00 193 200,00 136 311,33XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 93 031,5088 031,50 90 031,50 6 771,06XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 5 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 37 432,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,009 000,00 14 000,00 10 272,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 25 500,0018 500,00 46 061,00 14 246,79XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 377 000,00195 000,00 461 000,00 156 121,45XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 31 500,0042 567,00 83 407,00 74 567,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 371,05XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 170 000,00140 000,00 190 000,00 164 255,75XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0060 000,00 91 200,00 69 168,47XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 5 785 393,205 000 000,00 2 961 106,26 123 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 57 000,0062 000,00 80 000,00 62 267,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 61 500,007 500,00 7 500,00 2 247,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 335 500,00337 000,00 338 000,00 321 158,51XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 13 362,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 886 293,00745 944,50 890 604,70 789 945,60XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 500,007 000,00 7 057,00 7 056,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 13 000,0013 100,00 13 100,00 10 535,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 25 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 10 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 230,0035 000,00 104 880,00 104 880,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 28 038,0016 032,00 16 032,00 16 032,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 881,0012 544,99 562 528,08 639,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 102 897,99 10 841 671,96 4 650 384,14 12 362 162,00

2/3



Obec Březsko, IČO 00599981 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 6 700 000,005 550 385,99 5 550 385,99 -363 228,61XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 550 385,99 5 550 385,99 -363 228,61 6 700 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


